БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

НОВОРОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОРОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.10 2017г. № 3-138
с. Новая Романовка

Об избрании главы Новоромановского сельского

поселения (председателя Новоромановского сельского

Совета народных депутатов, главы Новоромановской
сельской администрации).

      Руководствуясь  п. 3  статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     п.п. 2,3 статьи 30 Устава Новоромановского сельского поселения Новоромановский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Протокол № 2 счетной комиссии Новоромановского сельского Совета народных депутатов – утвердить.
     2. Считать избранным главой Новоромановского сельского поселения (председателем Новоромановского сельского Совета народных депутатов, главой Новоромановской сельской администрации) депутата Коленченко Николая Васильевича.
     3. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

     4. Данное решение опубликовать в газете «Мглинские вести» и разместить на сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет».
Председатель заседания                                       В.П.Лосев